

**Váš dopis:**

Vyřizuje: Záhořová  
Č.j.: MUHP 3193/2023  
Tel.: 380724413  
**V Horní Plané dne: 20.6.2023**

CATICO z.s.  
Ochrana zvířat  
IČ: 06656803

Věc: Žádost o poskytnutí informace podle Inf.Z č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti, která byla městu Horní Planá doručena dne 7.6.2023 Vám vedení města Horní Planá poskytuje následující informace, v členění podle bodů zadaných dotazů:

Město Horní Planá ...

1. přijímá od občanů nálezy toulavých koček.
2. dodržuje platné zákony ve vztahu k toulavým kočkám ve městě.
3. nemá vlastní útulek pro kočky ani smlouvu se soukromým zařízením.
4. nemá preventivní kastrovací program koček.
5. viz č.4.
6. viz č.4.
7. viz č.4.
8. viz č.4.
9. viz č.4.
10. viz č.4.
11. na město se neobracejí lidé s žádostmi o kastraci toulavých koček.
12. viz č.11.
13. nepřijalo v letech 2020, 2021 a 2022 žádnou kočku jako nález.
14. vydalo v letech 2020, 2021 a 2022 0,- Kč na péči o toulavé kočky.
15. nemá zpracovanou metodiku nálezu zvířat zájmového chovu.
16. ... Rada města Horní Planá.
17. ... [mu@horniplana.cz](mailto:mu@horniplana.cz)
18. nemá osobu s osvědčením k odchytu koček.
19. ... doposud nebyly nálezy evidovány.
20. ... doposud nebyly nálezy evidovány.
21. ... město zjišťuje majitele koček, které přebývají v uzavřeném soukromém objektu.
22. neprovádí osvětu ohledně kastrace koček.
23. ... není známo.
24. ... není známo.

Digitálně podepsal  
Ing. Miroslava Záhořová  
Datum: 20.06.2023  
13:10:16 CEST